Администрация городского округа город  Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________                                                                                      №______

Об утверждении административного регламента  администрации

городского  округа город Первомайск Нижегородской области по

предоставлению государственной услуги  «Выдача разрешения на

раздельное проживание попечителя с несовершеннолетним подопечным,

достигшим возраста шестнадцати лет»

        В целях реализации  мероприятий по разработке и утверждению

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, в

соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

07.02.2013 № 68 «Об утверждении  Порядка  разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском

округе город Первомайск Нижегородской области» администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению

государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное проживание попечителя с

несовершеннолетним подопечным, достигшим возраста шестнадцати лет»

2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области:

от 29.08.2013 № 953 «Об утверждении  Административного регламента

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по

предоставлению государственной услуги «Прием документов и выдача заключений о

возможности раздельного проживания попечителя с подопечным на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

от 31.12.2015 № 1314  «О внесении изменений в Административный регламент

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по

предоставлению государственной  услуги «Прием документов и выдача заключений

о возможности раздельного проживания попечителя с подопечным на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.08.2013 № 953»;

от 23.11.2017 № 1232 «О внесении изменений в Административный регламент

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по

предоставлению государственной  услуги «Прием документов и выдача заключений

о возможности раздельного проживания попечителя с подопечным на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.08.2013 № 953».

              2. Отделу народного образования  администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  1maysk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова